
LINIVERZITET U TUZLI
Broj: 01-184-JN-8/24
Tuzla, 13 .12.2024. godine

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a) Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj:
39114,59122 | 50124) i dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerzitet u Tuzli broj: 03-5695-l-2123
od 18.10.2023. godine, a nakon razmatranjaZapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-

184-IN-7124 od 13.12.2024. godine, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-1424-1124

od 13.03.2024.godine Direktorzaekonomske posloveUniverzitetuTuzli, d on io j e

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

I
Poni5tava se otvoreni postupak javne nabavke broj: 01-184-J\I-2124 od 03.10.2024. godine za nabavku

usluga sukcesivnog odrZavanja objekata Univerziteta u Tuzli u 2025. godini, iz razloga Sto nije
dostavljena ni jedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

u
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj stranici Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba).

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i za njeno sprovodenje se zaduZuje Odjeljenje javnih
nabavki i investicija.

ObrazloZenje

Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke za pruLanja usluga sukcesivnog odrlavanja
objekata Univerziteta u Tuzli u2025. godni sa namjerom zakljudenja okvirnog sporazuma sa jednim
ponudadem za 2025. godinu putem Otvorenog postupka javne nabavke broj: 01-184-JN-2124 od

03.10.2024. godine za koji je objavio obavjeStenje o nabavci broj: 195-l-2-155-3-149124 od

08.11.2024. godine na Porlalu e-nabavke, saZetak obavje5tenja u ,,SluZbenom glasniku BiH" broj:

78124 od 15.11.2024. godine i na web stranici Univerziteta.
Komisija za javne nabavke imenovana Rje5enjem Direktora za ekonomske poslove Univerziteta u
Tuzli, blagovremeno je dostavila Zapisnik o otvaranju ponuda i Zapisnik o pregledu i ocjeni pristiglih
ponuda. Iz navedenih zapisnika proizilazi dinjenica da u predmetnom postupku javne nabavke nije
pristigla nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.
Zbog dinjenice da blagovremeno nije pristigla niti jedna ponuda Komisija je dala preporuku da se

predmetni postupak javne nabavke poni5ti a sve u skladu sa dlanom 69. stav (2) tadka a) Zakona o
javnim nabavkama.
Cijene6i sve izneseno Direktor za ekonomske poslove Univerziteta u Tuzli je prihvatio preporuku

Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalba tJRL-u putem ugovornog organa

Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila
Markoviia br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
0 1 - 1 84-JN-7 124 od 13.12.2024. godine

DOSTAVITI:
lx ala

E POSLOVEOM




